
ZARZĄDZENIE NR 50/2017

Burmistrza Polic

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60)

oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70005 0 18 450

Urząd Miejski 

Wydział GG
6060  - 18 450

750 11 300 50 300

75075 0 39 000

Urząd Miejski 

Wydział PW
4300  - 39 000

75095 11 300 11 300

2 300 2 300

4210  - 2 300

4300 2 300  - 

9 000 9 000

4177  - 6 885

4179  - 2 115

4307 6 885  - 

4309 2 115  - 

754 75412 14 000 14 000

4280  - 3 000

4300 11 000  - 

4430  - 11 000

4700 3 000  - 

758 75818 57 750 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

 Rezerwa ogólna
4810 39 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

 Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 18 750  - 

801 156 324 156 324

80101 151 304 151 304

78 000 78 000

4010 78 000  - 

6050  - 78 000

73 304 73 304

4010 64 620  - 

4040 8 684  - 

6050  - 73 304

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział SO

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży

                                                                                          z dnia 25.01.2017 r.

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 50/2017 Burmistrza Polic

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Przygotowanie 

programu 

rewitalizacji



80146 5 020 5 020

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4700 5 020  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4010  - 5 020

852 6 189 6 189

85219 2 000 2 000

4300 2 000  - 

4440  - 2 000

85228 4 189 4 189

4210 1 489  - 

4300 1 500  - 

4400 1 200  - 

4440  - 4 189

854 85415 700 700

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
3240 700  - 

Gimnazjum nr 3 

w Policach
3240  - 700

855 85504 184 184

4210 184  - 

4440  - 184

900 60 000 60 300

90002 60 000 60 000

4300  - 60 000

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4300

 - 60 000

4010 60 000  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

4010

60 000  -   

90015 0 300

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 300

Razem: 306 447 306 447

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział GO

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



Rozdział

Dysponent

855 3 104 3 104

85501 183 183

4210 183  - 

4440  - 183

85502 2 921 2 921

4210 1 000  - 

4280 500  - 

4300 1 421  - 

4440  - 2 921

Razem: 3 104 3 104

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

                                                                                          z dnia 25.01.2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                              Nr 50/2017 Burmistrza Polic

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



2. Dział 750 rozdział 75095 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 11.300 zł, z tego:

kwotę 2.300 zł z przeznaczeniem na zakup 100 szt. map Okolice Szczecina oraz łączną kwotę

9.000 zł w budżecie projektu pn. Przygotowanie programu rewitalizacji - na opracowanie

diagnozy obszaru rewitalizacji w ramach projektu.

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 14.000 zł

z przeznaczeniem na badania lekarskie dla strażaków na rok 2017 oraz na pokrycie kosztów

ubezpieczenia OSP.

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 57.750 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 39.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 750 rozdział 75075

z przeznaczeniem na umowy sponsorskie ze Stowarzyszeniem Szczecińsko-Policki Klub

MORSY, w związku z pierwszą wyprawą na koło podbiegunowe północne oraz poprzez

oznakowanie żaglowca biorącego udział w regatach "The Tall Ships' Races 2017";

 - kwotę 18.750 zł rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się następująco:

· do działu 700 rozdział 70005 kwotę 18.450 zł z przeznaczeniem na nabycie od Skarbu

Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego, Lasy Państwowe Nadleśnictwo Trzebież

działki nr 89/12 o pow. 219 m2 z obrębu Nr 9 Police, z przeznaczeniem na nowe zadanie

inwestycyjne pn. Zapewnienie dostępu do drogi publicznej dla nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Police, określonej nr działki 89/14 obręb Nr 9 Police, będącej w trwałym

zarządzie Przedszkola Publicznego nr 6,

· do działu 900 rozdział 90015 kwotę 300 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. Budowa

oświetlenia cmentarza w miejscowości Przęsocin - opracowanie dokumentacji projektowej -

pismem z dnia 03.01.2017 r. ENEA Operator Sp. z o.o. poinformował o zakończeniu prac

związanych z budową przyłącza energetycznego zasilania przedmiotowego oświetlenia

do sieci elektroenergetycznej - zgodnie z podpisaną umową przyłączeniową do sieci,

po wykonaniu przyłącza inwestor zobowiązany będzie do dokonania opłaty przyłączeniowej.

5. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.189 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego: w rozdziale 85219 kwotę 2.000 zł oraz w rozdziale

85228 łączną kwotę 4.189 zł - z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych w 2017 r., z uwagi na zmianę jego wysokości.

   4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 156.324 zł, z tego:

 - w rozdziale 80101 łączną kwotę 151.304 zł, z czego:

· kwotę 78.000 zł w budżecie Szkoły Podstawowej w Tanowie z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Adaptacja strychu na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Tanowie ;

· łączną kwotę 73.304 zł w budżecie ZS Szkoły Podstawowej w Trzebieży z przeznaczeniem

na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej

przy Zespole Szkół w Trzebieży ;

- w rozdziale 80146 kwotę 5.020 zł z budżetu Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach

na zwiększenie budżetu Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach, z przeznaczeniem

na wynagrodzenia osobowe pracowników, w związku z zatrudnieniem doradcy metodycznego

w Szkole Podstawowej nr 3 w Policach od miesiąca marca 2017 r.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2017 rok w następującym zakresie: 



Zadania zlecone

Dział 855 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.104 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego: w rozdziale 85501 kwotę 183 zł oraz w rozdziale 85502

łączną kwotę 2.921 zł - z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych w 2017 r., z uwagi na zmianę jego wysokości.

7. Dział 855 rozdział 85504 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 184 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych w 2017 r., z uwagi na zmianę jego wysokości.

6. Dział 854 rozdział 85415 - przenosi się plan wydatków w kwocie 700 zł z budżetu Szkoły

Podstawowej nr 8 w Policach na zwiększenie budżetu Gimnazjum nr 3 w Policach,

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków niezbędnych na wypłaty stypendiów

o charakterze socjalnym dla uczniów ww. gimnazjum.

8. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 60.000 zł w planie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, z przeznaczeniem na zakup usług związanych z odbiorem

i zagospodarowaniem odpadów komunalnych.


